
U c h w a ł a  Nr X/ 76/03

Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 29 kwietnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania biuletynu informacyjnego pn.Biuletyn
Samorządowy.

Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ), art. 7, 8, 20 i 25 ustawy z dnia 26 stycznia
1984r. – Prawo Prasowe ( Dz.U. Nr.5, poz. 24, ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach

uchwala :

§ 1

W uchwale Nr VI/33/99 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 26 stycznia 1999
roku w sprawie wydawania biuletynu informacyjnego pn.  Biuletyn Samorządowy § 3 ust.  6
otrzymuje brzmienie:

„6. Redaktora naczelnego powołuje i odwołuje Burmistrz po akceptacji przez Radę 
     Programową”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


